

کوتاه

سردار عزیزی خبر داد:

کشف محل ذخیره سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف حدود ۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان رباط کریم خبر داد. سردار کیومرث عزیزی گفت: به دنبال اطلاع مأموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران از دپوی مقدار زیادی سوخت قاچاق در یک چهار دیواری در رباط کریم، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت و در همین راستا نیز مأموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران با همکاری عوامل پلیس امنیت اقتصادی فراجا اقدام به انجام کارهای اطلاعاتی برای شناسایی متهمان کردند. وی با بیان اینکه مأموران با انجام تعقیب و مراقبت موفق به شناسایی محل دپوی سوخت قاچاق شدند، گفت: در ادامه هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات در یافت شد. پس از آن مأموران در عملیاتی با حضور عوامل شرکت نفت در محل مذکور حاضر شده و بازرسی‌های لازم را به عمل آوردند. عزیزی با بیان اینکه در جریان بازرسی هفت هزار لیتر گازوئیل به همراه آلات و ادوات مربوطه کشف شد، درباره ارزش ریالی نیز گفت: کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را دستکم ۱۰ میلیارد ریال اعلام کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه ۲ نفر در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: این افراد در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرده و به همراه پرونده مشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

۱۴ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند

جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی گفت: نیروهای مرزبانی هنگ مرزی تایباد طی یک هفته گذشته، ۱۴ قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر کردند. سرهنگ محمود پارسافر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مرزبانان مستقر در پاسگاه ایست و بازرسی ۱۷ شهر یور حین ورود مسافران افغانستانی و ایرانی به کشور از طریق مرز دوغارون موفق شدند هشت کیلوگرم مواد مخدر را که ۱۱ نفر از آنان در معده و کفش‌های خود جاسازی کرده بودند، کشف کنند. وی اضافه کرد: این مواد مخدر از نوع هروئین فشرده و پودری است. وی ادامه داد: ۱۱ قاچاقچی دستگیر در این ارتباط با تشکیل پرونده راهی مراجع قضائی شدند. جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی گفت: همچنین نیروهای مرزبانی مستقر در مرز دوغارون ۳ تبعه افغانستانی که قصد ورود غیرقانونی به کشور را داشتند دستگیر کردند و در بازرسی بدنی از آنها ۲ کیلو و ۲۸۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و این اتباع افغانستانی نیز با تشکیل پرونده راهی مراجع قضائی شدند. پارسافر افزود: مبارزه قاطعانه با ورود مواد مخدر به کشور در اولویت کاری مرزبانان قرار دارد که در این راستا با تمام توان با قاچاقچیان برخورد خواهند کرد. استان خراسان رضوی از شمال و شمال شرق ۵۳۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور ترکمنستان و از شرق حدود ۳۰۲ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان دارد. شهرستان تایباد در فاصله ۲۲۵ کیلومتری جنوب شرقی مشهد و در مرز ایران و افغانستان قرار دارد.

فرمانده انتظامی دزفول گفت: اعضای باند سارقان مسلح اماکن خصوصی و باغات با ۳ فقره سرقت در این شهرستان شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ روح... یاری‌زاده افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه از اماکن خصوصی و باغات در شهرستان دزفول، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۵ صفی‌آباد با اقدامات فنی و اطلاعاتی اعضای باند چهار نفره سارقان مسلح مرتبط با سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیات‌هایی جداگانه و ضربتی در مخفیگاه‌هایشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به کشف یک

قبضه سلاح و مقداری فشنگ از این سارقان ادامه داد: مقداری از اموال سرقتی از باغات دزفول در مخفیگاه این سارقان کشف و متهمان در تحقیقات پلیس به سه فقره سرقت مسلحانه در این شهرستان اعتراف کردند. سرهنگ یاری‌زاده با اشاره به تشکیل پرونده مقدماتی و معرفی متهمان به مرجع قضائی بیان داشت: امنیت و آسایش مردم شریف شهرستان دزفول خط قرمز است و پلیس در این راه قاطعانه با سارقان و مخلان نظم و امنیت برخورد می‌کند. به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی دزفول چهارم آذر نیز از دستگیری چهار سارق به عنف و محتویات داخل خودرو با ۱۵ فقره سرقت خبر داده بود. فرماندهی انتظامی دزفول ۱۴ آبان‌ماه امسال نیز موفق شده بود تا ۷ نفر از اعضای ۲ باند سارقان منزل دزفول را دستگیر کند.

سرهنگ حسونند خبر داد:

کشف اموال عتیقه و زیرخاکی

قتل با اسلحه شکاری در شهر یار

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از فردی که به دلیل اختلافات خانوادگی مر تکتب قتل شده بود، خبر داد. سرهنگ پیمان فتاحی گفت: چندی پیش مأموران کلانتری ۲۲ صیابشهر از طریق اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از قتل یک نفر بر اثر تیراندازی در شهرک اسدآباد مطلع شده و با حضور در محل رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه با توجه به موضوع، این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار داشت. افزود: مأموران بلافاصله برای حفظ صحنه و آلات و ادوات جرم، بررسی صحنه قتل را آغاز کرده و کارشناسان نیز به محل اعزام شدند. در نتیجه این اقدامات نیز مشخص شد که قاتل فردی است ۴۱ ساله که با اسلحه شکاری یکی از اقوام نزدیک خود را به قتل رسانده است. فتاحی با بیان اینکه هنگام حضور مأموران در محل سلاح شکاری دارای فشنک جنگی در دستان متهم به قتل بود، بیان داشت: با توجه به اینکه بیم هرگونه اقدام دیگری از سوی این فرد وجود داشت، لذا مأموران با اقدام فنی و روانشناسی قاتل را خلع سلاح و او را دستگیر کردند. همچنین جسد نیز به پزشکی قانونی منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: این فرد در جریان بازجویی‌ها علت قتل را مسائل و مشکلات خانوادگی اعلام کرد.

مصرف مشروبات الکلی جنایت آفرید

قتل در جگر کی محله مشیریه

مرد جوانی که به‌همراه ۲ نفر از دوستانش مشروبات الکلی مصرف کرده بود در جریان یک نزاع هولناک در مغازه جگرکی به قتل رسید. درگیری مرگباری در یک مغازه جگرکی واقع در محله مشیریه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیریه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس به‌همراه قاضی محمد مهدی پراعه: باز پرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد مقتول در جریان درگیری با یکی از کارگرهای مغازه، با ضربه چاقو به قتل رسیده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول به‌همراه ۳ دوست خود که مشروبات الکلی مصرف و در حالت طبیعی نبوده به قصد شراوت وارد مغازه جگرکی شده اما پس از مشاجره‌های لفظی در جریان درگیری توسط کارگر جگرکی که ضربه غافلگیرانه چاقو به قتل رسیده است. در گام بعدی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور قضائی، متهم را بازداشت کردند که وی در تحقیقات ابتدایی به جرم قتل مرد جوان در جریان درگیری اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی ۲ نفر باز پرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

شنبه

۱۴۰۲.۰۹.۱۱

۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ / ۵ دسامبر ۲۰۲۳

خبر

عامل تیراندازی شبانه دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان سیروان از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی شبانه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عزت‌ا... نسوری اظهار کرد: به دنبال وقوع یک فقره تیراندازی در شهر لومار، شناسایی و دستگیری عامل هنجارشکن به صورت ویژه در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی قرار گرفت. وی با اشاره به متواری شدن متهم قبل از رسیدن مأموران انتظامی به محل، افزود: مأموران انتظامی شهرستان با انجام اقدامات پلیسی متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی طی یک عملیات منسجم پلیسی عامل تیراندازی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیروان با بیان اینکه عامل تیراندازی هدف از این کار را خصومت شخصی عنوان کرد، گفت: متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و پس از صدور قرار مناسب روانه زندان مرکزی ایلام شد. سرهنگ نوری خاطرنشان کرد: پلیس و دستگاه قضائی همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرتنمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.

کشف ۱۱۶ کیلو مواد مخدر

فرمانده انتظامی خوزستان از توقیف نیشان وانت و کشف ۱۱۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک خبر داد. سردار سید محمود میرفیضی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با مسوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یکدستگاه نیشان وانت در محور مواصلاتی ورودی به شهرستان اهواز در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان پس از هماهنگی با مرجع قضائی به این محور اعزام و با ایجاد تور ایست و بازرسی موفق شدند که نیشان وانت حامل تریاک را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه پس از تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودروی یادشده را توقیف کنند، تصریح کرد: در بازرسی از این خودروی توقیفی مقدار ۱۱۶ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. سردار میرفیضی با اشاره اینکه متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد، گفت: شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرایم را در اسرع وقت از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

مرگ زوج جوان در استخر پرورش ماهی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان با اشاره به پشتیبانی از نیروهای آتش‌نشانی توسط امدادگران این جمعیت در خصوص غرق شدن افرادی با هویت معلوم در یک استخر پرورش ماهی در شرق این استان، گفت: این حادثه منجر به فوت یک زوج جوان شد. قاسم غریب آبادی اظهار داشت: براساس اعلام فرمانداری شهرستان کلاله به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان این حادثه در روستای کنگور واقع در جاده شعبه نفت مشیر کلاله به گالیکش در استخر پرورش ماهی یوسف پیسایی رخ داد. وی با بیان اینکه بلافاصله پس از دریافت این گزارش یک تیم چهار نفره از پایگاه مرکزی کلاله با یکدستگاه خودرو کمکی به محل حادثه اعزام شدند، خاطرنشان کرد: حادثه‌دیدگان این سانحه ۲ نفر بودند که در محل جان خود را از دست دادند. غریب آبادی ادامه داد: متوفیان یک مرد و یک زن به ترتیب ۲۶ و ۲۶ ساله بودند و نیروهای اعزامی هلال احمر، با همکاری غواصان آتش‌نشانی پس از دستیابی به متوفیان، آن‌ها را تحویل عوامل انتظامی دادند.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نشان عالی مدیر سال را کسب کرد



دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نشان برتر هشتمین اجلاس مدیر عالی سال را کسب کرد به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، هشتمین اجلاس نشان عالی مدیر سال امروز هشت آذر ماه با هدف تحقق اهداف سیاست‌های کلان اقتصادی با نگاه ویژه به جایگاه مدیران و همچنین ارزیابی نقش مدیریت و کارآفرینی و ارائه راهکارهای نوین مدیریت بین المللی در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار شد.

گفتنی است دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز موفق به کسب نشان برتر اجلاس نشان عالی مدیر سال شد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان که در این آئین به ایراد سخن پرداخت، در جمع مدیران برتر کشور اظهار کرد: همه طرح‌ها و پروژه‌های در دستور کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان براساس برنامه و

هدفمند است.

وی تصریح کرد: ما ننشستیم که تحریم‌ها بر ما غلبه کند، بلکه برنامه ریزی کردیم و همه آنها را با محوریت دانش و تخصص اجرایی می‌کنیم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به راه‌اندازی ۶ شرکت زیرمجموعه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برای رسیدن به برنامه چشم‌انداز ۱۴۰۵ افزود: برنامه ما تبدیل شدن به هلدینگ موفق منطقه و دستیابی به بالاترین ضریب پیچیدگی است.

وی گفت: ما در شرکت‌های زیرمجموعه شرکتی را داریم که با محوریت و مدیریت بانوان فعالیت داشته و پروژه بزرگی را در دست اجرا دارد.

قدیری ابراز کرد: ما خود را ملزم به موفقیت می‌دانیم و به همه جهانیان نشان خواهیم داد که تحریم‌ها نمی‌تواند ذره‌ای از اراده ما نسبت به تحقق اهدافمان که سربلندی ایران عزیز است، کم کند.

